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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318030U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit KAYI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 3/99. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Bar, Kafe, Restorant, Pub, Hoteleri, Turizem, 
tregtim me shumice e pakice ne tregun e brendshem, import - 
eksport i cdo lende te pare, malli, pajisje, makinerie, 
sherbimi dhe produkti. Sherbime Reklame dhe Marketingu te 
mallrave, artikujve dhe produkte te ndryshme. Blerja, shitja, 
operimi, marrja me qira, dhenia me qira e cdo lloj pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ndertime te tipeve dhe lloj eve 
te ndryshme nentokesore dhe mbitokesore 
Yigit Arman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AHMETMIRZALOGLU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët TALIP ILKERALICI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YigitArman

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE GOAT GASTRO PUB
E-Mail: yigit.arman@icloud.com  
Telefon: 0674003686  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-645608-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682058-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 3/99.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleksi i Vilave Rrolling Hills, Vila Nr. 79;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCAA01F-F813-4F20-B180-1AF7AC578433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12B2A9-7C5C-4843-8275-8267990470FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF49751-84CF-48B9-BE5C-AD8E158094CC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686246-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("KEREM ISILDAK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AHMET MIRZALOGLU")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AHMET MIRZALOGLU")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yigit Arman")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yigit Arman")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689035-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 datë 19.04.2021 për ndryshimin e 
emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("KAYI")          u be            ("THE GOAT GASTRO PUB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E63E63-7A40-419D-AA1C-05C6B9D7AEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A67E25-A9DD-4D4A-B192-20DE5E2FEB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB83396-A7DA-432C-9C99-291262F69BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB83396-A7DA-432C-9C99-291262F69BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5710467-5E6D-4233-B7DD-39537986657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB40127-3255-45AD-A6B7-A94B2DBBDF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F2B9B7-FA08-4B9D-B055-E89A1B189C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F2B9B7-FA08-4B9D-B055-E89A1B189C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD43F07-FC50-4F94-A160-F56ED3551EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113990BC-81CA-4DCF-AF88-C53F9148DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221898FA-CA5D-4842-BD0A-D16B7A8E50FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FCC0F-40F4-4895-9D6C-DE037BF5E27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FCC0F-40F4-4895-9D6C-DE037BF5E27F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


